

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ СОСТОЯНИИ
по бухгалтерскому балансу
на 1 ноября 2009 года
ОАО "КыргызКредит Банк", г.Бишкек, ул. Ибраимова, 40/1 - Боконбаева, 59/1

ТЫС. СОМ

Наименование статей	31.10.09	31.12.08
Активы		
Денежные средства и их эквиваленты	241 339	133 017
Торговые ценные бумаги		124 295
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	332 439	385 711
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	2 533	15
Финансовые инструменты, оцениваемые пр справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	4 570	3 250
Кредиты, предоставленные банкам и ФКУ, нетто	126	49 523
<i>Кредиты, предоставленные банкам и ФКУ</i>	126	50 530
<i>РППУ</i>	0	-1 007
Кредиты клиентам, нетто	379 625	390 883
<i>Кредиты клиентам</i>	416 931	420 800
<i>РППУ</i>	-37 306	-29 917
Основные средства и нематериальные активы, нетто	109 561	79 686
Прочая собственность, перешедшая во владение банка	7 104	
Прочие активы, нетто	13 089	23 368
Отложенное налоговое требование	556	522
ИТОГО АКТИВЫ	1 090 942	1 190 270
Обязательства		
Средства финансовых учреждений	88 200	174 906
Средства клиентов	559 286	615 404
Операции по обратному РЕПО-соглашению	0	
Резервы по условным обязательствам	0	23
Прочие обязательства	4 589	8 976
Налоговые обязательства	0	3 182
Обязательство по финансовой аренде	108	142
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	652 183	802 633
Капитал		
Акционерный капитал	300 000	298 805
Дополнительно оплаченный капитал		
Резервы		
Нераспределенная прибыль	138 759	88 832
ИТОГО КАПИТАЛ	438 759	387 637
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	1 090 942	1 190 270

Председатель Правления

Пак Ю.П.

Главный Бухгалтер

Койчуманова Дж.А.

ОТЧЕТ О ПРИБЫЛЯХ И УБЫТКАХ
на 1 ноября 2009 года
ОАО "КыргызКредит Банк", г.Бишкек, ул. Ибраимова, 40/1 - Боконбаева, 59/1

ТЫС. СОМ.

Наименование статей	31.10.2009	31.10.2008
Процентные доходы	125 484	78 712
Процентные расходы	-37 816	-21 435
Чистый процентный доход до формирования резерва на покрытие потенциальных убытков по ссудам	87 668	57 277
Формирование резерва на покрытие потенциальных убытков по ссудам	-9 914	-12 600
Чистый процентный доход	77 754	44 677
Операционные доходы по услугам и комиссии	16 074	17 083
Операционные расходы по услугам и комиссии	-9 998	-6 045
Доходы от инвестиций и торговых операций		10 135
Прибыль (убытки) по операциям с иностранной валютой	30 377	28 210
Прочие доходы	2 505	3 113
Чистый непроцентный доход	38 958	52 496
Всего операционные доходы	116 712	97 173
Административные расходы	-59 405	-47 455
Прочие убытки		
Прочие резервы	71	-741
Всего операционные расходы	-59 334	-48 196
Прибыль (убытки) до вычета налога на прибыль	57 378	48 977
Налог на прибыль	-6 282	-5 175
Чистая прибыль (убытки)	51 096	43 802
Прибыль на одну акцию	3,41	2,92

Председатель Правления

Пак Ю.П.

Главный Бухгалтер

Койчуманова Дж.А.